
Usnesení RM ze 117. schůze 

   Strana 1 (celkem 4) 

ZÁPIS USNESENÍ        13. ČERVENCE 2010 
 
 

RA D A  M ĚS T A  N E J D K U  

117. SCHŮZE 
 
 
 
 
 
Přítomni: Ing. Benda, p. Schwarzová, p. Šoustalová, Bc. Oberreiter – tajemník MěÚ 
Omluveni: p. Drobná, p. Kaššák, 
Hosté: 0 
 
  
 
 
RM schvaluje předložený program schůze doplněný o bod I.  Výběr nejvhodnější nabídky 
„Dokončení opravy Kaple v Suché u Nejdku“ (4.4), bod J. Výběr nejvhodnější nabídky nadlimitní 
veřejné zakázky „Zlepšení vodohospodářské infrastruktury města Nejdek – projektová dokumentace 
stavby“ (4.5), bod K. Rozpočtová opatření (3.3) a bod L. Nájemní smlouva. 

 
  3-0-0 

 
 

A. Žádost o příspěvek na vydání knihy Nejdek v letech 1945 – 1953 
 

č. RM/3110/117/10 RM na základě žádosti ze dne 1. 7. 2010 občanského sdružení JoN – Jde              
o Nejdek, zastoupené Mgr. Michálkem, schvaluje příspěvek ve výši 15.000,- Kč na vydání knihy      
o historii města Nejdku. 

 

termín: ihned zodpovídá: OK, OE 3-0-0 
 
 

B. Vzdání se pracovního místa ředitele 
 

č. RM/3111/117/10 RM na základě vzdání se místa ředitele Mateřské školy Nejdek, Nerudova, 
příspěvková organizace, odvolává paní Zuzanu Řehákovou z funkce ředitele mateřské školy       
ke dni 22. 8. 2010 a souhlasí s dohodou o rozvázání pracovního poměru podle § 49 zákoníku 
práce ke dni 22. 8. 2010. 

 

termín: ihned zodpovídá: OSVŠ 3-0-0 
 
 
 
 



Usnesení RM ze 117. schůze 

   Strana 2 (celkem 4) 

č. RM/3112/117/10 RM pověřuje vedením Mateřské školy Nejdek, Nerudova, příspěvková 
organizace paní Hermínu Kubínovou. 
  
termín: ihned zodpovídá: OSVŠ 3-0-0 

 

č. RM/3113/117/10 RM pověřuje vedoucí Odboru sociálních věcí a školství MěÚ Nejdek 
vyhlášením konkursu v souladu s § 3 vyhlášky  č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisí, na obsazení funkce ředitelky/ředitele Mateřské školy Nejdek, Nerudova, 
příspěvková organizace. 

 

termín: ihned zodpovídá: OSVŠ 3-0-0 
 
 

C. Žádost o přidělení místa na veřejné komunikaci 
 

č. RM/3114/117/10 RM schvaluje dlouhodobé užívání veřejného prostranství firmě SULTAN 
HAMAM, s.r.o., na ppč. 3328 v k. ú. Nejdek před prodejnou rychlého občerstvení Kebab            
na náměstí Karla IV. 93, Nejdek, v letních měsících (tj. od 13. 7. 2010 do 30. 9. 2010) o výměře 
3m2, k umístění lednice na zmrzlinu. 

 

termín: ihned zodpovídá: OE 3-0-0 
 
 

D. Žádost o hostování lunaparku na Nejdecké pouti 2011 
 

č. RM/3115/117/10 RM bere na vědomí žádost pana Josefa Schmieda o hostování lunaparku na 
Nejdecké pouti 2011 a odkládá její projednání po zvolení nového zastupitelstva a rady města na 
konec roku 2010. 

 

termín: ihned zodpovídá: OE 3-0-0 
 
 

E. Schválení záměru na prodej pozemků 
 

č. RM/3116/117/10 RM neschvaluje záměr prodeje pozemku ppč. 1445/1 části o výměře 110 m2          
v k. ú. Nejdek. 
       
termín: ihned zodpovídá: OISM 3-0-0 

                        
                               
č. RM/3117/117/10 RM neschvaluje záměr prodeje pozemku ppč. 1101/7 části o výměře 950 m2         
v k. ú. Nejdek. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 3-0-0 

 
 
č. RM/3118/117/10 RM neschvaluje záměr prodeje pozemků ppč. 725/2 o výměře 778 m2 a ppč. 
728/13 o výměře 1249 m2 v k. ú. Suchá u Nejdku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 3-0-0 

 
 



Usnesení RM ze 117. schůze 

   Strana 3 (celkem 4) 

F. Výběr nejvhodnější nabídky „Sanace MŠ Nerudova, Nejdek“ 
 

č. RM/3119/117/10 RM souhlasí s výsledkem poptávkového řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce „Sanace MŠ Nerudova, Nejdek“ a pověřuje starostu města uzavřením 
a podpisem smlouvy se společností STANAP Karlovy Vary, s.r.o., Závodu míru 579, 360 17   
Karlovy Vary. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 3-0-0 

 
 

G. Uzavření smlouvy o dílo na autorský dozor při realizaci projektu:  

                  „ Zateplení objektů Základní školy na náměstí Karla IV.  

                  a zateplení objektů Základní školy Karlovarská v Nejdku“ 
 

č. RM/3120/117/10 RM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na Autorský dozor při realizaci 
projektu: „Zateplení objekt ů Základní školy na náměstí Karla IV. a zateplení objektů Základní 
školy Karlovarská v Nejdku“ s autorem projektu Zdeňkem Volkem – 3D PROJEKT, Nová 
148/14, 360 07 Karlovy Vary - Doubí a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 3-0-0 

 
 

H. Uvolnění dotace pro Kulturní dům v Nejdku 
 

č. RM/3121/117/10 RM souhlasí s výplatou dotace pro Kulturní dům v Nejdku za období  
2. čtvrtletí 2010. 

 

termín: ihned zodpovídá: OK 3-0-0 
 
 

I.  Výběr nejvhodnější nabídky „Dokončení opravy Kaple v Suché u Nejdku“ 
 

č. RM/3122/117/10 RM souhlasí s výsledkem zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Dokončení opravy Kaple v Suché u Nejdku“ a pověřuje starostu města 
uzavřením a podpisem smlouvy s vítězem zadávacího řízení společností KRUŠNOHORSKÁ 
STAVEBNÍ spol. s r.o., Merklín čp. 8, 362 34 Merklín. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 3-0-0 

 
 

J. Výběr nejvhodnější nabídky nadlimitní veřejné zakázky                                  
„Zlepšení vodohospodářské infrastruktury města Nejdek                                                              

– projektová dokumentace stavby“ 
 

č. RM/3123/117/10 RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky nadlimitní veřejné zakázky na 
služby „Zlepšení vodohospodářské infrastruktury m ěsta Nejdek – projektová dokumentace 
stavby“ dle doporučení hodnotící komise a pověřuje starostu města uzavřením a podpisem 
smlouvy s vybraným uchazečem, Projekčním sdružením Nejdek, Kolová 2, 362 14 Kolová, 
IČ: 11386096. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 3-0-0 



Usnesení RM ze 117. schůze 

   Strana 4 (celkem 4) 

K. Rozpočtová opatření 
 

č. RM/3124/117/10 RM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová opatření: 

 
1/ Odbor investic a správy majetku - SMM 
Kaple Suchá – oprava kaple Suchá /výdaj/ 
Odd. 33, § 22, pol. 5171, org. 0982   + 20 tis. Kč 
Rozpočtová rezerva /výdaj/ 
Odd. 64, § 09, pol. 5901, org.0304       -  20 tis. Kč 

 

termín: ihned zodpovídá: OE 3-0-0 
 
 

L. Nájemní smlouva  

č. RM/3125/117/10 RM souhlasí s uzavřením nové nájemní smlouvy od 1. 7. 2010 na byt č. 7         
ul. Chodovská v Nejdku na dobu 1 měsíce s tím, že v případě řádného plnění veškerých dluhů 
vzniklých do 1. 7. 2010 v celkové výši 77.878,83 Kč bez poplatku z prodlení a dále řádného 
plnění všech povinností stanovených v nové nájemní smlouvě, bude smlouva automaticky 
prodlužována vždy o další měsíc. V případě nesplnění těchto podmínek prodloužení smlouvy již 
nebude zrealizováno. Splátka předchozího dluhu a běžného nájemného se zálohami bude 
minimálně ve výši 3.000,- Kč. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 3-0-0 

 
 
V Nejdku dne 13. července 2010 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Vladimír Benda 

 Iveta Drobná 

      starosta    místostarostka 
 


